
石下駅→上郷→つくばセンター→土浦二高→土浦駅 ２０２２年４月１日改正 土浦駅→土浦二高→つくばセンター→上郷→石下駅 ２０２２年４月１日改正
関鉄パープルバス株式会社 関鉄パープルバス株式会社

区間 累計 区間 累計 ○ 毎日 毎日 毎日 毎日 区間 累計 区間 累計 毎日 毎日 毎日

石下駅 0.0 0.0 0:00 0:00 6:40 8:20 16:15 土浦駅 0.0 0.0 0:00 0:00 12:25 14:05 17:50

石下駅入口 0.2 0.2 0:00 0:00 6:40 8:20 16:15 川口町 0.4 0.4 0:01 0:01 12:26 14:06 17:51

新石下 0.3 0.5 0:01 0:01 6:41 8:21 16:16 桜橋 0.4 0.8 0:01 0:02 12:27 14:07 17:52

八幡町 0.3 0.8 0:01 0:02 6:42 8:22 16:17 亀城公園前 0.5 1.3 0:01 0:03 12:28 14:08 17:53

新石下三差路 0.3 1.1 0:01 0:03 6:43 8:23 16:18 土浦二高 0.3 1.6 0:01 0:04 12:29 14:09 17:54

石下保育園前 0.2 1.3 0:01 0:04 6:44 8:24 16:19 田中一丁目北 0.3 1.9 0:01 0:05 12:30 14:10 17:55

横堤 0.3 1.6 0:00 0:04 6:44 8:24 16:19 田中町 0.3 2.2 0:01 0:06 12:31 14:11 17:56

石下紫峰高校前 0.5 2.1 0:01 0:05 6:45 8:25 16:20 田中二丁目北 0.3 2.5 0:01 0:07 12:32 14:12 17:57

豊田西 1.2 3.3 0:02 0:07 6:47 8:27 16:22 粕毛 1.1 3.6 0:01 0:08 12:33 14:13 17:58

長峰橋 0.7 4.0 0:01 0:08 6:48 8:28 16:23 土浦監督署・ﾊﾛｰﾜｰｸ入口 0.5 4.1 0:01 0:09 12:34 14:14 17:59

上郷 1.5 5.5 0:02 0:10 6:50 8:30 16:25 宍塚 0.4 4.5 0:00 0:09 12:34 14:14 17:59

上郷大宿 0.3 5.8 0:00 0:10 6:50 8:30 16:25 吉瀬 1.1 5.6 0:01 0:10 12:35 14:15 18:00

大宿三区 0.5 6.3 0:01 0:11 6:51 8:31 16:26 古来 0.9 6.5 0:02 0:12 12:37 14:17 18:02

重ケ下 0.7 7.0 0:01 0:12 6:52 8:32 16:27 花室観音入口 0.9 7.4 0:02 0:14 12:39 14:19 18:04

手子生 0.3 7.3 0:01 0:13 6:53 8:33 16:28 花室交差点 0.5 7.9 0:01 0:15 12:40 14:20 18:05

一本松 0.3 7.6 0:01 0:14 6:54 8:34 16:29 竹園高校前 0.8 8.7 0:02 0:17 12:42 14:22 18:07

豊里中学校前 0.4 8.0 0:01 0:15 6:55 8:35 16:30 学園竹園 0.5 9.2 0:01 0:18 12:43 14:23 18:08

高野 1.2 9.2 0:01 0:16 6:56 8:36 16:31 竹園二丁目 0.3 9.5 0:01 0:19 12:44 14:24 18:09

酒丸 0.7 9.9 0:01 0:17 6:57 8:37 16:32 竹園一丁目 0.3 9.8 0:01 0:20 12:45 14:25 18:10

中東 0.6 10.5 0:01 0:18 6:58 8:38 16:33 吾妻四丁目 0.3 10.1 0:01 0:21 12:46 14:26 18:11

遠東 0.8 11.3 0:01 0:19 6:59 8:39 16:34 吾妻住宅 0.4 10.5 0:01 0:22 12:47 14:27 18:12

東山 0.4 11.7 0:01 0:20 7:00 8:40 16:35 つくばセンター 0.4 10.9 0:03 0:25 12:50 14:30 18:20

学園の森西 0.3 12.0 0:01 0:21 7:01 8:41 16:36 吾妻小学校 0.4 11.3 0:01 0:26 12:51 14:31 18:21

学園広場公園 0.5 12.5 0:01 0:22 7:02 8:42 16:37 筑波大学春日エリア前 0.3 11.6 0:01 0:27 12:52 14:32 18:22

まんりょう公園 0.7 13.2 0:01 0:23 7:03 8:43 16:38 筑波メディカルセンター前 0.4 12.0 0:01 0:28 12:53 14:33 18:23

みどり公園 0.4 13.6 0:01 0:24 7:04 8:44 16:39 筑波大学病院 0.7 12.7 0:02 0:30 12:55 14:35 18:25

学園の森東 0.2 13.8 0:01 0:25 7:05 8:45 16:40 春日一丁目 0.2 12.9 0:01 0:31 12:56 14:36 18:26

春日三丁目 0.9 14.7 0:02 0:27 7:07 8:47 16:42 春日三丁目 0.6 13.5 0:02 0:33 12:58 14:38 18:28

春日一丁目 0.6 15.3 0:02 0:29 7:09 8:49 16:44 学園の森東 0.9 14.4 0:01 0:34 12:59 14:39 18:29

筑波大学病院 0.2 15.5 0:03 0:32 7:12 8:52 16:47 みどり公園 0.2 14.6 0:01 0:35 13:00 14:40 18:30

筑波メディカルセンター前 0.7 16.2 0:02 0:34 7:14 8:54 16:49 まんりょう公園 0.4 15.0 0:01 0:36 13:01 14:41 18:31

筑波大学春日エリア前 0.4 16.6 0:01 0:35 7:15 8:55 16:50 学園広場公園 0.7 15.7 0:01 0:37 13:02 14:42 18:32

吾妻小学校 0.3 16.9 0:01 0:36 7:16 8:56 16:51 学園の森西 0.5 16.2 0:01 0:38 13:03 14:43 18:33

つくばセンター 0.4 17.3 0:05 0:41 7:08 7:22 9:02 10:35 16:57 東山 0.3 16.5 0:01 0:39 13:06 14:46 18:36

吾妻住宅 0.4 17.7 0:01 0:42 7:09 7:23 9:03 10:36 16:58 遠東 0.4 16.9 0:01 0:40 13:07 14:47 18:37

吾妻四丁目 0.4 18.1 0:01 0:43 7:10 7:24 9:04 10:37 16:59 中東 0.8 17.7 0:01 0:41 13:08 14:48 18:38

竹園一丁目 0.3 18.4 0:01 0:44 7:11 7:25 9:05 10:38 17:00 酒丸 0.6 18.3 0:01 0:42 13:09 14:49 18:39

竹園二丁目 0.3 18.7 0:01 0:45 7:12 7:26 9:06 10:39 17:01 高野 0.7 19.0 0:01 0:43 13:10 14:50 18:40

学園竹園 0.3 19.0 0:01 0:46 7:13 7:27 9:07 10:40 17:02 豊里中学校前 1.2 20.2 0:01 0:44 13:11 14:51 18:41

竹園高校前 0.5 19.5 0:01 0:47 7:14 7:28 9:08 10:41 17:03 一本松 0.4 20.6 0:00 0:44 13:11 14:51 18:41

花室交差点 0.8 20.3 0:02 0:49 7:16 7:30 9:10 10:43 17:05 手子生 0.3 20.9 0:01 0:45 13:12 14:52 18:42

花室観音入口 0.5 20.8 0:01 0:50 7:17 7:31 9:11 10:44 17:06 重ケ下 0.3 21.2 0:01 0:46 13:13 14:53 18:43

古来 0.9 21.7 0:02 0:52 7:19 7:33 9:13 10:46 17:08 大宿三区 0.7 21.9 0:01 0:47 13:14 14:54 18:44

吉瀬 0.9 22.6 0:02 0:54 7:21 7:35 9:15 10:48 17:10 上郷大宿 0.5 22.4 0:01 0:48 13:15 14:55 18:45

宍塚 1.1 23.7 0:03 0:57 7:24 7:38 9:18 10:51 17:13 上郷 0.3 22.7 0:02 0:50 13:17 14:57 18:47

土浦監督署・ﾊﾛｰﾜｰｸ入口 0.4 24.1 0:02 0:59 7:26 7:40 9:20 10:53 17:15 長峰橋 1.5 24.2 0:02 0:52 13:19 14:59 18:49

粕毛 0.5 24.6 0:00 0:59 7:26 7:40 9:20 10:53 17:15 豊田西 0.7 24.9 0:01 0:53 13:20 15:00 18:50

田中二丁目北 1.1 25.7 0:03 1:02 7:29 7:43 9:23 10:56 17:18 石下紫峰高校前 1.2 26.1 0:02 0:55 13:22 15:02 18:52

田中町 0.3 26.0 0:01 1:03 7:30 7:44 9:24 10:57 17:19 横堤 0.5 26.6 0:01 0:56 13:23 15:03 18:53

田中一丁目北 0.3 26.3 0:01 1:04 7:31 7:45 9:25 10:58 17:20 石下保育園前 0.3 26.9 0:00 0:56 13:23 15:03 18:53

土浦二高 0.3 26.6 0:01 1:05 7:32 7:46 9:26 10:59 17:21 新石下三差路 0.2 27.1 0:01 0:57 13:24 15:04 18:54

亀城公園前 0.3 26.9 0:01 1:06 7:33 7:47 9:27 11:00 17:22 八幡町 0.3 27.4 0:01 0:58 13:25 15:05 18:55

桜橋 0.5 27.4 0:01 1:07 7:34 7:48 9:28 11:01 17:23 新石下 0.3 27.7 0:01 0:59 13:26 15:06 18:56

川口町 0.4 27.8 0:01 1:08 7:35 7:49 9:29 11:02 17:24 石下駅入口 0.3 28.0 0:01 1:00 13:27 15:07 18:57

土浦駅 0.4 28.2 0:03 1:11 7:43 8:02 9:35 11:05 17:35 石下駅 0.2 28.2 0:13 1:13 13:40 15:20 19:10

所要時分 運　　行　　日キロ程 所要時分 運　　行　　日 キロ程
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